TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Situacién Financiera
Al 21 de Marzo de 2020 y 2018

(Pesos)

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Eiiiiitentes

Derechostm ibir Efectivo o Equivalentes
Derec! Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Ctros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Active No Clrculante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total def Activo

704,707 .87 1,002,553.86
87,368.40 8,393.99
773,462.84 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

000 0.00

.00 0.00
1,585,538.91 1,010,847.85
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
3,172,436.00 3,167,939.00
246,770.76 248,770.76
-2,599,861.12 -2,532,365.81
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 000
819,345.64 882,343.95
2,384,884.56 1,893,291.80

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Clrculantes
Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total det Pasivo

HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO

Haclenda Pébiica/Patrimonio Contribui

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica / P

Hacienda Publica/P:

Resuttados def Ejercicio (Ahorro / Desahotro)
Resultados de Ejercicios /

Revaltios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antetiores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de /a Macienda Publica/Patrimonio

Resuitado por Posicion Monetaria
Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total da Publica/ Patrimoni

Total ded Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

503,203.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

§03,203.24

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

503,203.24

.00

0.00

0.00

0.00
1,881,881.31
618,084.96
3,667,460.21
0.00

0.00
-2,404,873.86
0.00

0.00
0.00

1,881,681.31

2,384,884.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

830,706.45

0.08

0.00

0.00

0.00
1,262,688.35
44,652.38
3,622,807.83
0.00

0.00
-2,404,873.86
0.00

0.00
0.00

1,262,686.35

1,803,291.80

del emisor
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